
                                          

                                         U c h w a ł a    Nr XIV / 77 / 2007 

                               Rady  Miejskiej  w Karczewie
                               z dnia 30 października 2007 r. 
                                          

w sprawie oddania  nieruchomości gruntowej w dzierżawę, położonej w Karczewie
przy ul.Rynek Zygmunta Starego.
                          
                         
                         

                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zm. )  
Rada  Miejska   w Karczewie  uchwala co następuje :

 ｧ 1                                                          

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na oddanie części nieruchomości gruntowej, położonej
w Karczewie przy ul.Rynek Zygmunta Starego, o nr ew. 51 w obr.24 o pow.15 m.kw.
w dzierżawę na okres dwóch lat poprzedniemu dzierżawcy .

 ｧ 2                                                            
                                                             
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa .
               

 ｧ 3                                                              

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

             Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie

            mgr Danuta Żelazko


